

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

Identifikace výběrového řízení:

Název: ZŠ Křižná – Oprava střechy – Pavilon jídelny
Druh podle předmětu: stavební práce
Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu
Druh výběrového řízení: otevřená výzva

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01
Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)

Zadavatel dne 3.6.2022 obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1

Prosím o upřesnění níže uvedených položek.

V jakém rozsahu je předpokládána oprava hromosvodu? Požaduje se revize?

19	078877112R00	Oprava - manipulace s hromosvodem	kus	1,00000
40	078877112R00	Oprava - manipulace s hromosvodem	kus	1,00000

Odpověď na dotaz č. 1

Stávající hromosvod byl realizován cca před 2 lety. Zadavatel požaduje zachovat tento hromosvod v celém rozsahu. V případě, že dojde k přerušení (částečné demontáži) hromosvodu, je potřeba provést novou revizi.

Dotaz č. 2

Jaká je stávající skladba střechy. Do jakého materiálu se bude kotvit?

20	712391176RAA	Kotvicí systém SFS	kus	1 480,00000
41	712391176RAA	Kotvicí systém SFS	kus	2 444,00000

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel předpokládá tuto skladbu střechy:

- ŽB deska
- Tepelná izolace EPS (tl. neověřena)
- Hydroizolace – živičná krytina
- Tepelná izolace minerální vata (tl. 150 mm)
- Hydroizolace – kotvená PVC fólie

Dle provedených průzkumů je podkladní vrstva tvořena ŽB deskou.

Dotaz č. 3

Jaké jsou rozměry vzduchotechniky?

18	711401119RAA	Napojení hydroizolace na vzduchotechniku	kus	4,00000
16	283481351R	Komínek odvětrávací s PVC manžetou TOPWET	kus	8,00000
38	283481351R	Komínek odvětrávací s PVC manžetou TOPWET	kus	1,00000

Odpověď na dotaz č. 3

Všechny 4 kpl prostupů VZT jsou uvažována do plochy cca 1 m².

Odvětrávací komínek s PVC manžetou TOPWET slouží k odvětrání kanalizačního potrubí.

Dotaz č. 4

Je počítáno v projektu se záchytným systémem?

44	999712101RAA	Ostatní náklady jinde neuvedené, související s plněním zakázky	kpl	1,00000
----	--------------	--	-----	---------

Odpověď na dotaz č. 4

V rámci projektu není počítáno se záchytným systémem.

Ve Valašském Meziříčí, dne 6.6.2022

Ing. Pavel Vanduch, v.r.